THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty CP NGK Sanest Khánh Hòa

Hội đồng quản trị Công ty trân trọng thông báo và kính mời Quý cổ đông tham dự ĐHĐCĐ

thường niên năm 2024 chi tiết như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội: 08h30, ngày 06/6/2024 (đón khách từ 08h00).

2. Địa điểm: Nhà máy Chế biến đặc sản Yến sào, lô 10, Cụm Công nghiệp Diên Phú VCN,

Diên Khánh, Khánh Hòa.

3. Nội dung Đại hội: Tài liệu nội dung ĐHĐCĐ thường niên 2024 sẽ được đăng tải và cập nhật

tại website Công ty: https://www.sanestkhanhhoa.com.vn/quan-he-co-dong-5a4eea15d6900.html từ

ngày 16/5/2024.

4. Đăng ký dự họp và ủy quyền tham dự Đại hội:

Để công tác chuẩn bị Đại hội được chu đáo, Quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự/ủy quyền

tham dự Đại hội về Công ty trước ngày 31/5/2024 bằng một trong hai hình thức sau:

- Gửi bằng đường bưu điện về địa chỉ nêu tại Mục 5 bên dưới theo mẫu Công ty phát hành

hoặc mẫu khác theo quy định của pháp luật về dân sự.

- Gửi bằng email Quý cổ đông đã đăng ký với Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán

Việt Nam (VSDC) về địa chỉ email Công ty: sanestkhanhhoa@sanest.com.vn

         Giấy ủy quyền phải nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và phải có số lượng cổ phần

được ủy quyền. Đối với hình thức gửi bằng đường bưu điện, Giấy ủy quyền phải là bản chính,

trường hợp nhận ủy quyền từ cổ đông tổ chức thì Giấy ủy quyền cần có dấu của tổ chức ủy quyền.

Cổ đông hoặc người nhận ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau: Thư

mời tham dự Đại hội; CMND/CCCD/Hộ chiếu; Giấy ủy quyền (nếu có).

5. Mọi thắc mắc cần hỗ trợ liên quan đến công tác tổ chức ĐHĐCĐ, Quý cổ đông vui lòng

liên hệ:

Công ty Cổ phần Nước giải khát Sanest Khánh Hòa

Nhà máy Chế biến đặc sản Yến sào

Địa chỉ: Lô 10, Cụm Công nghiệp Diên Phú VCN, Diên Khánh, Khánh Hòa.

Liên hệ Bà: Võ Thị Diễm My                Điện thoại: 0906.490.909

  Trân trọng kính mời !

CCÔÔNNGG  TTYY  CCỔỔ  PPHHẦẦNN  NNƯƯỚỚCC  GGIIẢẢII  KKHHÁÁTT  SSAANNEESSTT  KKHHÁÁNNHH  HHÒÒAA

Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 4201675916

Địa chỉ: Quốc lộ 1, Mỹ Thanh, Cam Thịnh Đông, Cam Ranh, Khánh Hòa.

                       ĐT: (0258) 3525.739   Website: www.sanestkhanhhoa.com.vn

          Cam Thịnh, ngày 15 tháng 5 năm 2024

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

mailto:sanestkhanhhoa@sanest.com.vn

		2024-05-16T17:17:38+0700